\:::: ::::] ]] .]]........
l\\\\\\\\Nr.\\\\\\\\\\\\\:

N,ж
:F

АдминистрАциrI городского округА лыткАрино московскоЙ оБлдсти

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ld ll ola"{ ? Ns б /
г.о.Лыткарино

о внесении дополнений в перечень кодов подвидов по видам доходов
на 2024 год.

На Основании пункта 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
ФеДеРаЦИи В целfl( организации своевременного )лета и распределениrI
поступлений в бюджет городского округа Лыткарино:

1. Внести изменение в перечень кодов подвидов по видам доходов,
главными администраторами которых являются органы местного
самоуправлениrI городского округа Лыткарино и находящиеая в их ведении
казенные )цреждениrI, утвержденный распоряжением начаJIьника
Финансового управлеНия гороДа Лыткарино от 3 |.10.202з Jф59, дополнив
строкой следующего содержания :

2. Настояцее РаспоряжеЕие вступает в силу после подписаниrI.

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ ГОРОДА ЛЫТКАРИНО

Код вида
доходов

Код
подвида
доходов

наименование

код и
наименование

администратора
доходов бюджета

1 2 J 4

2 02 49999 04 0012 150

Прочие межбюджетные трансферты,
передаваемые бюджетаI\d городских
округов на сохранеIIие достигнугого
уровня заработной платы отдольньж
категорий работников муниципальньIх
оргЕtнизаций (уIреждений) социальной
сферы

901
Управление
образования

города
Лыткарино

Начальник управлениrI И.В. Красавина